fabricante, prazo de validade, lista de ingredientes e 

informações nutricionais, em conformidade com a 

legislação sanitária vigente.  

SABORES VARIADOS 

UNIDADE 5000 R$ 4,30 R$ 21.500,00 

Valor Estimado R$ 41.000,00 

Valor estimado total para os itens é de R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais).  

Como metodologia para obtença o do preço de refere ncia para a contrataça o, foi obtida a me dia dos valores 

obtidos na pesquisa de preços, com o ca lculo incidindo sobre um conjunto de no mí nimo tre s preços, 

desconsiderados os valores inexequí veis e os excessivamente elevados.